Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа  Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]16.09.2021 год                                                                                                        № 134-а
О назначении ответственного за реализацию Целевой модели наставничества
 в МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»
На основании плана работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию Целевой модели наставничества в МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шахудину Елену Сергеевну
2. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:
2.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей), педагогов школы об условиях реализации Целевой модели наставничества
2.2 Организовать и контролировать план мероприятий по  реализации наставничества в школе.
2.3 Составить базу данных наставников и наставляемых. До 20.12.2021 года
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 В.В.Гаврилов